RMU:64217 08-04-24 TIMJ-820513 001 CFE

CUENTA:78DD12B017820170

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:58 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:12 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:G359XG

PERIODO FACTURADO:27 MAY 25-25 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$5,924

$5,924

(CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X

99.96

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 289.80 0.00 289.80

Transmisión 0.00 0.00 333.76 333.76

CENACE 0.00 0.00 11.99 11.99

Energía 0.00 0.00 2,173.92 2,173.92